

Gunnar Have A/S
CVR-nr. 46878019

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.12.2012.

Dirigent

Navn: Søren Have

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunnar Have A/S
Havbrovej 27
9600 Aars

CVR-nr.: 46878019
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Merete Have
Søren Have
Morten Have
Mette Have

Direktion

Søren Have

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af ejendomme samt forvaltning af den opsparede kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/12 udviser et resultat på 2.666.437 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.778)	(60.408)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(17.000)</u>
Driftsresultat		(13.778)	(77.408)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		750.000	0
Andre finansielle indtægter		2.576.945	1.257.873
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.655)</u>	<u>(1.900.544)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.305.512	(720.079)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(639.075)</u>	<u>179.342</u>
Årets resultat		<u>2.666.437</u>	<u>(540.737)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>666.437</u>	<u>(2.540.737)</u>
		<u>2.666.437</u>	<u>(540.737)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.025.551	2.025.551
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.025.551</u>	<u>2.025.551</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.362.500	3.362.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.600.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.962.500</u>	<u>5.362.500</u>
Anlægsaktiver		<u>6.988.051</u>	<u>7.388.051</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.935.111	13.481.116
Andre tilgodehavender		44.347	29.747
Tilgodehavende selskabsskat		103.295	102.127
Periodeafgrænsningsposter		9.965	9.783
Tilgodehavender		<u>12.092.718</u>	<u>13.622.773</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.871.921	11.118.417
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.871.921</u>	<u>11.118.417</u>
Likvide beholdninger		<u>598.044</u>	<u>373.482</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.562.683</u>	<u>25.114.672</u>
Aktiver		<u>31.550.734</u>	<u>32.502.723</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.222.888	1.222.888
Overført overskud eller underskud		26.935.997	26.269.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>30.658.885</u>	<u>29.992.448</u>
Udskudt skat	6	429.500	251.900
Hensatte forpligtelser		<u>429.500</u>	<u>251.900</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	2.219.250
Skyldig selskabsskat		422.349	0
Anden gæld		40.000	39.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>462.349</u>	<u>2.258.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>462.349</u>	<u>2.258.375</u>
Passiver		<u>31.550.734</u>	<u>32.502.723</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.222.888	26.269.560	2.000.000	29.992.448
Udbetalt udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	0	666.437	2.000.000	2.666.437
Egenkapital ultimo	500.000	1.222.888	26.935.997	2.000.000	30.658.885

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	21.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(4.000)
	<u>0</u>	<u>17.000</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	461.475	0
Ændring af udskudt skat	177.600	(180.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	658
	<u>639.075</u>	<u>(179.342)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		802.663
Kostpris ultimo		<u>802.663</u>
Opskrivninger primo		1.222.888
Opskrivninger ultimo		<u>1.222.888</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.025.551</u>
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.	<u>Tilgodehaver hos associerede virksomheder</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.362.500	2.000.000
Afgange	0	(400.000)
Kostpris ultimo	<u>3.362.500</u>	<u>1.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.362.500</u>	<u>1.600.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Aars Korn A/S	Vesthimmer- land	A/S	50,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	28	10.000,00	280.000
Ordinære aktier	2	5.000,00	10.000
Ordinære aktier	210	1.000,00	210.000
	240		500.000

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	429.500	428.800
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(176.900)
	429.500	251.900

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Have, Havbrovej 27, Hornum, 9600 Aars